
 

UCHWAŁA NR IV/30/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej jako działki ew. nr: 

- 5828/1 o pow. 0,0024 ha  powstałej z podziału działki ew. nr 5828 oraz 5824/1 o pow. 

0,0029 ha  powstałej z podziału działki ew. nr 5824 dla których Sąd Rejonowy w Nowym 

Targu prowadzi księgę wieczystą NS1T/00044723/8; 

- 5823/5 o pow. 0,0019 ha  powstałej z podziału działki ew. nr 5823/2 dla której Sąd 

Rejonowy w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą NS1T/00079651/6; 

- 5823/3 o pow. 0,0028 ha  powstałej z podziału działki ew. nr  5823/1 dla której Sąd 

Rejonowy w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą NS1T/00065075/3; 

- 5814/4 o pow. 0,0035 ha  powstałej z podziału działki ew. nr  5814/1 dla której Sąd 

Rejonowy w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą NS1T/00116998/2; 

- 5814/6 o pow. 0,0004 ha  powstałej z podziału działki ew. nr  5814/2 dla której Sąd 

Rejonowy w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą NS1T/00080579/7; 

- 5763/6 o pow. 0,0028 ha  powstałej z podziału działki ew. nr  5763/2 dla której Sąd 

Rejonowy w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą NS1T/00050671/3; 

- 5763/4 o pow. 0,0258 ha  powstałej z podziału działki ew. nr  5763/1 dla której Sąd 

Rejonowy w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą NS1T/00163401/5; 

Działki położone są w Podwilku i nabywane są do zasobu gminnego.  

 

§ 2. 

Wszelkie koszty związane z zawarciem aktu notarialnego ponosi nabywca. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


